a C Sed non est nouis. sicut vides. s. de sacrosan. ecclie.
l. gnali. sed ar. q. de verb. obli. l. dol. Accur.
b C fecerit. facit. l. ad. s. ill. l. i. h. occisorum.
c C Ultorem. s. tum ad vires. Accur.
d C Deteriore. s. tum ad vendendum. Accur.
e C Cessat. vi. l.

eo l. h. viuiianus.
f C Ruptiones. pellatione. Sed nō est nouū⁹
vt lex specialiter quibusdam
enumeratis: gñiale subiectiā
tibū quo specialia plectant:
q̄ s̄nia vera est. **F** Rupisse cū
vtiq̄ accipiem⁹ qui vulnera-
uerit: vel virgis vel loris vel
pugnis cecidit: vel telo: vel q̄
alio vt scinderet alicui corp⁹
vltumore fecerit: sed ita de-
mū si dānum iniuria datū est
g C Letez si nullo seruū p̄cio
vilioē dēteriorē vefecit: aq̄
lia cessat. iniuriarūq̄ erit ag-
enduz dūtarat. aquilia enī
reas ruptiones⁹ q̄ dāna dant
persequit. Ergo et si p̄cio quidē
non sit dēterior fū factus
vez sumptus in salutem eius
et sauitate facti suntr: hoc mi-
chi videri dānu datū: atq̄ iō
lege aquilia agi posse. **F** Si
quis vestimenta sciderit vel in
quianauerit: aquila q̄si ruperit te-
nebris. S̄z et si q̄s milīū v̄l fru-
mētu meuz effuderit in flumen
sufficit aq̄lie actio. Itē si q̄s⁹
frumento arena vel aliud quid
immiscuit vt difficilis separa-
tio sit: q̄si d̄ corrupto agi pote
G No. in ver. q̄ si ad (rit.
aliquē) p̄nit ille q̄ dat opē
mediate non solum si tunc
date. **Bal.**

H Si quis d̄ manu mīchi nū
mos excusserit: sabinus existi-
mat dāni iniuria esse actionē
si ita perierint ne ad aliquem
peruenient. puta si in flumē:
vel in mare vel in cloacam ce-
ciderint. Q̄ si ad aliquē p̄-
uenient ope et q̄silio et furtū
factum: furti quidem agēdū
quod et antiquis placuit^m. idē
etiam in factū dari posse ac-
cide. **S** e. l. ne
rati. h. s. insfans.
Immo etiā ad futurū. vt. s. e. liber homo.
I C Donauerit. no. videri quē donare. vt isti. d̄ re. di-
cti. h. s. ex diuerso. h. s. d. de neg. gesit. si pupilli. h. s. et si q̄s

So. ibi alio lucrādi. hic alio dāni dādi tñ. v̄l ibi note dñi
hic suo. Itē d̄. familiē hercifci. l. fid⁹ q̄. et. l. solu. ma-
l. fruct⁹. So. ibi q̄n erat in retētōe. h. aut petere volebat
h. Jo. itē p̄tra. C. d̄ rei ven. l. domi. h. ibi i expēs circa
rē facio: hic circa fructus. Itē ibi erat in retentione.

t C Ut effuderet.
s. l. no tenet fur-
ti cū alio lucrādi
nō habuerit. vt. h.
e. s. l. q̄s testim. h. fi.
v C Cesarū. s. l. s.
distinctiōe tenet
et infidicto q̄d vi
aut clā. vt. h. q̄d vi
aut clā. l. s. immis-
turam.
x C Et peciosorē
fecerit. q̄d intelligo
h. d. diversitatē lo-
cop. vt in apulia.
sed in italia mino-
ris est preciis.